
COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLÁN

COLIMA
Estado Analítico del Activo

15/ago./2019
 Del 01/ene./2019 al 28/feb./2019

03:32 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $8,962,659.03 $22,457,352.78 $2,598,657.52$19,858,695.26 $11,561,316.55

   ACTIVO CIRCULANTE $8,962,659.03 $4,884,192.33 $2,598,657.52$2,285,534.81 $11,561,316.55

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,451,372.27 $2,592,764.87 $2,530,377.76$62,387.11 $4,981,750.03

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $6,511,286.76 $2,291,427.46 $68,279.76$2,223,147.70 $6,579,566.52

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $17,573,160.45 $0.00$17,573,160.45 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $14,397,968.81 $0.00$14,397,968.81 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,175,191.64 $0.00$3,175,191.64 $0.00

CONTADOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL

C.P. José Manuel Pérez Montes C.P. Francisco Javier Brizuela Miranda

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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